
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. Ui/2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando 
o Memo. FAU n. 190, de 4/9/2006, 

RESOLVE: 

Reconduzir os professores Cláudia Estrela Porto e Jônio Cintra e Oliveira 
para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da Câmara de 
Carreira Docente, como representantes da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, a 
partir desta data. 

Brasília, 	13 de outubro de 2006. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

C/cópia: GREIVRT/SOCICCD/FAU/SCA/S RH 

. 


